2025 年 12 月 9 日

関係者 各位

全日本スキー技術選手権大会
甲信越ブロック長野県枠選考基準について

公益財団法人 長野県スキー連盟

教育本部本部長 西村 基男

(公印省略)

拝啓 時下、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。日頃より、当連盟事業にご理解

とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

標記の件につきまして、以下の内容を策定し、2025 年 12 月 15 日より適用させて頂く事、

ご理解賜りますようお願い申し上げます。また、お手数おかけいたしますが、関係者の皆

様へお知らせ願います。

敬具

当連盟では、以下選考基準に沿って、全日本スキー技術選手権大会出場選手を選考する。

甲信越ブロック長野県枠選考基準

甲信越予選会の得点順位に従い、以下選手を甲信越ブロック長野県枠選考対象者とす

る。

甲信越ブロック長野県枠選考対象者：

・甲信越予選会順位において、男子 30 位、女子 15 位の選手

・男子及び女子の補欠選手

ただし、上記条件を満たしていない者であっても、選手の実績、資質、貢献度などに

より選考委員会が判断し、各加盟団体の責任のもと加盟団体長が認めた者は上記選考

対象者として資格を有する。

以上